
SÖYLEşİ 

T'Oplum ve Hekim Ocak 1978 de yayına başl,amıştır. Iıkibuçuk yıılı 
a'şan bir süre içinde yayma süreklilik kazandırdı. Amatörce çalışma 
içinde ıaylık bir yayın organı çıkartmanın zorluğu bilinmektedir. Buna 
rağmen Birliğimizin merkezi bir yayın organına sahip olması, üyeleri
mizle bağ'larımızın sıklaştınlması, ça'lışmal'arımızda kitle'mizi haberdar 
etme düşüncemiz, yayın hay'atının zorluklarının üstes'inden _ geldi. 

Toplum ve Hekim 30 sayı -çıktı. Değerlendirıdik bu çıkan sayıları- ii 

mızı, bize gönderilen okuyucu mektuplarını... Y.ayında başarılıydı 

ama, Dergıide statik bir yapı süregeliyordu. 30 sayı içinde genellikle 
halk sağlığına ilişkin konular incelenmişti. Abone sayısı da bu statik-
I ' iği yansıtıyordu. Dahageniş k,itlelerin o'kuduğu bir dergi haline deği
şemiyordu. Başlangıçta hedeflenen 3 bin abonenin üzerine çık,ama..l 

dık ... 

Bu sayımızdan başlamak -üzere Dergimize daha dinamik bir yapı 
vermeye başlıyacağız. Odalararası Yayın Kurulumuzdan, Tabip Oda
Ianmızdan ve abonelerimizden bu konuda gelen önerileri değerlendi
receğiz. 

Başlangıçta yaptığım-ız değişimleri şöy'le sıralayabil'iriz. Bundan 
böyle Dergimiz iki ayda bir iki sayı birarada çıkıa.cak. Teknik yönden 
kalitesi ekonomik ko.şuHarın elverdiği oranda düzelecek, forma adedi 
artınlacak. 

Her s'ayımızın başında güncel konuları ele alan Yorum yazımızı 
bulaca'ksınız. Dergimize iletilen yazıların yer aldığı yazılardan sonra 
Merkez Konseyimizin ve Tabip Odalarımızın yaptığı çalışmalıarı akta
,ran bir b-ölüm ayırıyoruz , Ayrıca, bu saıyfalar arasında sağlık alanım,ız

la ilgili fotoğraflar, sanatsal etkinlikler, sağlıkla ilgili hikayeler bula
ca,ksınız. 

Daha çok pratisyen hekime yönelik, konuların e'le alındığı bu bö
lümümüzde ülkemizde en çok rastlanan, en çok öldüren, sakat bıra
kan sağlık sorunlarına yer vereceğiz. Meslekdaşlarımızdan, kendileri 
için de bir yayın ve literatür -kazandıracak yazılarını bekliyoruz. Aynı 
zamanda bize ulaşan ulusal ve ulusla rıarası kongre'leri, tıpta uygula
nan en son yenilikleri okuyucularımıza sunaoağız. 
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ıOeği'Şikliklerim'iz sizlerin önerileriyle daha da zeng'inleşecektir. -

Dergimize katkılarınızı bekliyoruz. 

Toplum ve Hekim 


